Gritt Gylling Sgrensen
TIf. 89 70 15 36
E-mail: ggs@silkeborg.dk

Dorthe Fogh Monrad
1 TIf. 89 70 14 45
. . E-mail: dfm@silkeborg.dk
Katrine Boch
TIf. 89 70 12 39
E-mail: katrine.boch@silkeborg.dk

Aske Blaabjerg
a TIf. 89 70 18 59
E-mail: aske.blaabjerg@silkeborg.dk

ANS OMRADET:

ANS-GR@NBAEK LOKALRAD
FARVANG LOKALRAD

GJERN LOKALRAD
HINGE-N@RSKOVLUND LOKALRAD

Peter Ostenfeldt Magnussen
TIf. 89 70 14 50
E-mail: pom@silkeborg.dk

Alberte Klavsen

% TIf. 89 70 15 48
E-mail: Alberte.Klavsen@silkeborg.dk

SILKEBORG MIDT:
SILKEBORG CITY LOKALRAD
SYDBYENS AKTIVITETSRAD

ALDERSLYST-S@HOLT LOKALRAD

Ejler Toft Jensen
TIf. 89 70 14 43
E-mail: EjlerToft.Jensen@silkeborg.dk

Birgit Delcomyn Holst
TIf. 89 70 14 49
E-mail: bho@silkeborg.dk

Mette Korsgaard Kjeldgaard
TIf. 89 70 21 06
E-mail: mettekorsgaard.kjeldgaard@silkeborg.dk

Maria Bgrlum Deleuran
TIf. 89 70 15 21
E-mail: mbde@silkeborg.dk

Morten Schgt-Baek
TIf. 89 70 18 46
E-mail: morten.schot-baek@silkeborg.dk

e B P e

SORRING/SEJS OMRADET:
VOEL LOKALRAD

SORRING LOKALRAD
RESENBRO LOKALRAD
LAVEN LOKALRAD
SEJS-SVEIBAEK LOKALRAD
LINA LOKALRAD

Jakob Charmoth Nielsen
1 TIf. 89 70 14 69
E-mail: jen@silkeborg.dk

Gry Bruhn Hansen
n TIf. 89 70 14 52
E-mail: gbh@silkeborg.dk

THEM OMRADET:
THEM-SALTEN LOKALRAD
VIRKLUND LOKALRAD
GJESS@ LOKALRAD
SKOVLANDETS LOKALRAD

Anne-Mette Lade
TIf. 89 70 14 41
E-mail: aml@silkeborg.dk

Julie Jgrgensen
TIf. 89 70 12 38
E-mail: juliekrengelund.jorgensen@silkeborg.dk

Torsten Wagner Sand Christensen
! TIf. 89 70 20 83

E-mail: tsc@silkeborg.dk

Lone Davies-Nielsen
‘ TIf. 89 70 15 07
E-mail: Lone.Davies-Nielsen@silkeborg.dk

Mette Lykke Christiansen
@ TIf. 89 70 14 29
A%

E-mail: melc@silkeborg.dk

SILKEBORG VEST:
BALLE LOKALRAD
BUSKELUND LOKALRAD

HVINNINGDAL LOKALRAD
FUNDER-LYSBRO LOKALRAD
FREDERIKSDAL-KRAGELUND LOKALRAD

~ Hedda Mgller
g TIf. 89 70 1517
E-mail: Hedda.Moller@silkeborg.dk
Trine Kjaeergaard Andersen

=% TIf. 89 70 10 67
% E-mail:TrineKjaergaard.Andersen@silkeborg.dk

Krista Elleby Krgier
ﬁ TIf. 89 70 18 77
E-mail:kristaelleby.kroier@silkeborg.dk

HINGE-N@RSKOVLUND

FREDERIKSDAL-KRAGELUND

FUNDER-LYSBRO

GIESS®@

SKOVLANDET
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